



## FLORENCE NIGHTINGALE HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU MEZUNLARI DERNEĞİ BÜLTENİ

Sayı: 7

### Fakülte Olma Maceramız Hakkında

1993 yılında, İ.Ü.Florence Nightingale H.YO. Müdürü **Prof. Dr. Perihan Velioglu'nun** ileri görüşlülüğü, “**Fakülte olmalıyız**” telkini, bizi görevlendirmesi ve EgeÜ.HYO. ile Hacettepe Ü.HYO'nu da bu eyleme davetiyle başlayan **değişim sürecinde**, Yüksekokulumuzun özgeçmişini (kuruluşunu, gelişimini) kapsayan bir dosya hazırlamıştık; Ege Üniversitesi HYO'nun dosyasını da o dönemde Müdür olan **Prof.Dr.İnci Erefe** hazırlamıştı; Hacettepe U. HYO Müdürü olan **Prof.Dr. Eren KUM**, bu girişimi uygun görmediği için katılmamıştı. Dr. Kum'un bugünkü Sağlık Bilimleri Fakültesi gibi bir yapılanmaya gidilirse, **HYO'nu üniversite senatolarında hemşire müdürlerin temsil etmesi** fırsatını kaybedebileceğimize dair endişeleri vardı.

Bugün biliyoruz ki SBF kurulan üniversitelerde, böyle bir tehdit/ zaaf mevcuttur; hekimler ve diğer sağlık meslekleri üyelerinden, hatta başka disiplinlerden olan dekanlar, senatoda “hemşirelik eğitimi” temsil etmektedir! Nitekim, **2010'da İstanbul Üniversitesinde Sağlık Bilimleri Fakültesi** kurulurken, Yüksekokulumuz, SBF'nin bir bölümü olmayı kabul etmemiştir.

Aslında, Hocamız Perihan Velioglu'nun bizim **Yüksekokulumuzun Üniversite ortamında kurulması** çalışmaları 1961 öncesi başlamıştır; okulun S.B. bünyesinde kurulmasıyla yetinmemiş; 1968 öğrenci olaylarında, yetkililerden, Bakanlıktan önemli taleplerde bulunmamıza dikkat çekmiş, üniversiter bir kimlik kazanılması için, “**Hemşirelik Akademisi**” olmanın önemini bize anlatmaya, yönlendirmeye çalışmıştır.

Prof.Dr.İnci Erefe ve (Müdürümüz Perihan Velioglu katılmadığı için görevlendirdiği) Doç.Dr.Sevgi Oktay, 1993'te yapılan 2. Ulusal Sağlık Kongresinde, hazırladığımız dosyaları ve Hemşirelik Fakültesi olma dilekçemizi, Sağlık Bakanı Dr.Yıldırım Aktuna' ya sunduk. Dr.Aktuna bunu destekleyeceğini ve hükümetin teklifi olarak TBMM'ne sevkini sağlayacağını vaat etti. Hemşireliği desteklemek, güçlendirmek için de bir mezunumuzu (**Emel Narin'i**) S.B. Sağlık Eğitimi Gn. Md.Yardımcısı olarak atadı. Dr. Yıldırım Aktuna, iki dönem Sağlık Bakanlığı yapmasına rağmen, bunu gerçekleştirmedi.

Oysa, (3837 sayılı Kanunda Değişiklik yapılması ve Bu Kanun ile Kanun Hükmünde Kararnamelere Yeni Ek ve Geçici Maddeler Eklenmesi Hakkında **Kanun Hükmünde Kararname** içinde yer alsa idi) Bakanlar Kurulu kararıyla bunu sağlamak da mümkün olabilirdi.

Temmuz 1993'de İstanbul Üniversitesi Basın-Yayın Yüksekokulu, (bu Kararname içinde “İletişim Fakültesi” adı olduğundan) TBMM'den geçmeden İletişim Fakültesi olabilmıştır; o dönemde yöneticisi olan **Prof.Dr.Tayfun Akyürek**, (o Karar name'de,Hemşirelik Fakültelerine de yer verilmemiş olmasına) esef ettiğini Perihan Velioglu'na söylemiştir; Senatoda, “*bir üniversitede hemşirelik fakültesi kurulmasının o üniversiteyi zenginleştireceğine dair inancını*” açıklamıştır.

Prof.Dr.Perihan Velioglu ve sonra Prof.Dr. Çaylan Pektekin'in müdürlükleri, **Prof.Dr. M.Sağlam'** ın YÖK Başkanlığı (15 Temmuz 1992 - 3 Kasım 1995) döneminde Florence Nightingale HYO'nun tekrar başvurusu olmuş; ancak hükümetlerin sık sık değişmesi, **SB** içinden **Sağlık Eğitimi Gn. Md.**'ndeki (*Sağlık Eğitim Enstitüsü kökenli, Gn.Md. Dr.Mehmet Özden ve arkadaşları başta olmak üzere*) bürokratlardan kaynağını alan muhalefet ve olumsuz raporların etkisi ile sorunun çözümü yıllarca sürüncemede kalmıştır. Çünkü bu grup, “**Sağlık Eğitim Fakülteleri'nin kurulmasına** dair gerekçelerinin, Hemşirelik Fakültelerinin kurulmasıyla engelleneceği endişesi içine girmişlerdir! Bu fakültelerde, Sağlık Eğitim Enstitüsü mezunlarının lisans tamamlamasına ve sonra üniversitelerin SYO'larının öğretim elemanı kadrolarına atanabilmesine geçit oluşturmaya gayret etmişlerdir.

O dönemde, hem **S.B.Hemşirelik Daire Başkanı**, hem HÜHYO öğretim üyesi olan Doç.Dr. Saadet Ülker'in davetiyle Zeynep Conk, Meliha Atalay ve (ben) Sevgi Oktay, bu ittifakı kırabilmek için Ankara'da buluşup koşturarak MEB'nin Yükseköğretim ile ilgili yöneticilerini bilgilendirme, ikna etme ziyaretleri yaptığımızı hatırlıyorum.

Tanık olduğum, **Prof.Dr.Saadet Ülker'** in ısrarı ile (oy hakkım olmaksızın/yetkisiz olarak) oturuma katıldığım, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Karpuzoğlu başkanlığında toplanan YÖK danışma kurulu (**Sağlık Eğitimi Konseyi**)'nda, Saadet Ülker' in “**T.C.'inde hemşirelik**” hakkındaki sunumundan sonra “**hemşirelik- ebelik alt çalışma grubu**”nda hemşirelik ve ebelik temel eğitimi tartışıldı; SB Sağlık Eğitimi Gn.Md'lüğü bürokratları lise üstünde yapılacak mesleki eğitimin yönetimini YÖK'e devretmek istemediler, hemşire akademisyenlerle başa çıkamayınca ebelik eğitimi inhisarlarına almaya çalıştılar. Buna rağmen **Tıp ve Sağlık Eğitim Konseyi Genel Kurulu**'ndan **Hemşirelik** hatta **Ebelik Fakültelerinin kurulması tavsiyesi** çıktı ve Üniversiteler arası Kurulda (birden fazla kez) onaylandı. Ancak YÖK başkanı danışmanlık yapan Gazi Ü. Rektörü Prof.Dr.Enver Hasanoğlu' nun (*hemşireler ara insangücüdür; fakülte kurulmasına gerek yoktur*) telkini etkisiyle, YÖK başkanı **Prof.Dr. Kemal Gürüz** (5 Aralık 1999-6 Aralık 2003) bu kararları dikkate almamış ve dondurmıştır; nitekim Dr.Hasanoğlu'nun (2010'da) emekliliği gerçekleşinceye kadar bu girişimlerimiz sonuçsuz kalmıştır.

1993 ve sonrası **İstanbul Üniversitesi'nin rektörleri** (C.Demiroğlu, B.Berkarda, K.Alemdaroğlu, M. Parlak) bu konuda çalışmaya söz verdikleri halde karşılaştıkları direnci kıramamışlardır.

İşbirliği içinde olduğumuz Alman Üniversitesi'nin Rektörü "FNHYO'nun akademik çalışmalarını onların Hemşirelik yükseköğretiminden en az 10 yıl ilerde bulduklarını rektörümüze bildirmiştir; Dr.Alemdaroğlu, o yıllarda, bir hemşire öğretim üyemizin (Prof.Dr.Semra Erdoğan) **Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetim Kurulu**'na ve Müdürümüzün (Prof.Dr.Çaylan Pektekin) de **Üniversite Yönetim Kuruluna** katılmasını sağlamıştır.

İstanbul Üniversitesi'nin bugünkü Rektörü Sayın **Prof.Dr.Yunus Söylet** de, bu beklentimizi karşılamak üzere söz vermiştir; 2010 yılında, rektör yardımcıları ve danışmanları ile FNHYO Müdürü **S.Savaşer** ve Üniversite Hastanelerimizin Hemşirelik Direktörü **A.Yıldırım**'ın katıldığı, "Hemşirelik Fakültesi'ne dönüşüm gerekçelerimizin sorgulandığı" (birden fazla) grup tartışmasından sonra bu isteğimizi, üyesi olduğu YÖK'e 21 Ocak 2011'de sunmaya karar vermiştir.

Bunu öğrenince, Sayın Söylet'e şu mesajı iletmek farz olmuştur:

21.Ocak.2010 tarihinde 00:08 saatinde, Sevgi Oktay <sevgi.oktay@gmail.com> şunları yazdı:

**"Sayın Rektörümüz,**

21 Ocak, 2010, Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulunun, "İstanbul Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi" yapısına ilerletilmesi tarihi olabilir. 1961'de öğretime başlayan Yüksekokulumuzun kurucu öğretim kadrosu, **Colombia Üniversitesi Teachers College'de** yetiştirilmiştir, çünkü o yıllarda Türkiye'de Hemşirelik için eğitimci- yönetici- araştırmacı yetiştiren bir lisansüstü eğitim programı bulunmamaktadır.

Bugün de ülkemiz aynı sıkıntı içindedir. **Hemşirelik Fakültemizin ağırlıklı olarak bu misyonu üstlenmesine geçit verecek kararın alınmasına destek olacak YÖK yetkilileri ve siz müsterih olunuz. Çok hayırlı bir karara imza atacaksınız.**

Saygılarımla arz ederim.

Prof.Dr.Sevgi Oktay

I.Ü.FNHYO Mezunlar Derneği Bşk,

Kimden: Prof. Dr. Yunus SÖYLET

<ysoylet@superonline.com>

Tarih: 21 Ocak 2010 02:02

Konu: Re: Hemşirelik Fakültesi için hayırlı toplantılar

Kime: Sevgi Oktay <sevgi.oktay@gmail.com>

**"Değerli Hocam,**

Yıllarca omuz omuza hizmet verdiğim hemşire arkadaşlarımızın kaydettikleri müthiş gelişmeye ben de katkı sağlayabilirsem vazifemi yapmış olacağım. YÖK üyelerinin de bu duygularımı paylaşacağını tahmin ediyorum. Selam, sevgi ve saygılarımla, Y. Söylet"

YÖK'de 2010 Ocak ayında başlayan tartışma, zaman zaman geri çekilerek ve YÖK tarihinde ilk kez **Hemşirelik Fakültesi adayı olma kriterleri** gerektiği düşünüldükçe, hemşire akademisyenlerden oluşan bir alt

komisyona bırakılmış; üç kriterde karar kılınmış ve bu kriterlere uygunluğu kabul edilen İ.U.F.N.H.Y.O'nun Hemşirelik Fakültesi olmasına olumlu yanıt verilmiştir.

Prof.Dr. Aytolan Yıldırım bunu müjdelediğinde, YÖK toplantısına derhal gönderilen mesaj:

Sevgi Oktay Kime: Yunus Söylet, 25. 11. 2010

**Sayın Rektörümüz,**

Müjdeli haberi aldık,

İ.Ü. Hemşirelik Fakültesinin oluşumundaki **samimi gayretinizi biliyoruz.** Bunun Memleketimiz insanların sağlığına, Üniversitemize, Hemşireliğe önemli katkıları olacağı inancıyla **liderliğinize müteşekkirimiz.** Sağolun varolun.Saygılarımızla...

Sevgi Oktay

FNHYO Mezunlar Derneği Bşk,

Yanıt:|**Prof. Dr. Yunus SÖYLET**

25 11 2010

Sevgi hanım,

Tamamen aynı duyguları taşıyorum. Ülkemiz için çok yararlı bir iş başardık. Öte yandan **hemşirelerimiz bu mesleki sıçramayı kesinlikle hak ediyorlar.** Ben de sizi ve mesleğinizin liderlerini **kutluyorum.**

Prof. Dr. Yunus SÖYLET

REKTÖR / RECTOR

Yükseköğretim Kurulu Üyesi / Member of the Council of Higher Education

HYO'larının Hemşirelik Fakültesi olabilmesinin temelinde, elbette **öğretim kadrosunun yetişmişliği, hazır oluşu, yılların birikimi, yayınları, bilimsel faaliyetleri** vardır. 1993'de hak ettiğimizi düşünüp yaptığımız başvurunun, 2010'da kabul edilmesi, **TOPYEKUN, her öğretim elemanının KATKIsıyla oluşan bir başarıdır.** Bu maceranın 2009-10'daki son etabında, koşucular/ lider yöneticiler, (bildiğim kadarıyla bizde) gerekçeleri yazan, belgeleri yeniden hazırlatan İ.Ü.F.N.H.Y.O.Müdürümüz,Hemşirelik Profesörü **Sevim Savaşer** ile lobi faaliyetlerindeki/ikna turlarındaki enerjisi, başarısıyla Hemşirelikte Yönetim ABD Başkanımız Prof.Dr.**Aytolan Yıldırım**'dır. Arkadaşlarımızın birbirini tamamlayan, çabaları sayesinde hedefe ulaştık, teşekkür ediyoruz.

Bu gelişmeyi izleyen 2011 yılı Mart ayında, **Dokuz Eylül Ü.H.Y.O.'** nun ve sonra da **Ege Ü. HYO'** nun Fakülte yapısı ve işlevlerine uygunluğunun YÖK tarafından onaylanması mutluluğumuzu daha da arttırmıştır; Dokuz Eylül ve Ege Ü.H.Y.O. mensuplarının sevinçlerini paylaşıyor, tebriklerimizi sunuyoruz. YÖK bünyesinde **nihayet** oluşan bu **değerbilir tutumun** hemşireliğin her alanına aksetmesini ve elbette **HEMŞİRELİK BAKIMININ** bundan payını almasını diliyoruz. **Hepimize kutlu olsun.**

Bu satırları paylaştığım Prof. Dr. Zeynep Conk'un 13 Mart 2011 tarihli "**Duygularını paylaşıyorum**" başlıklı mesajını sizlere iletmek isterim:

## Duygularımı Paylaşıyorum

"Sevgiciğim,

Bu günleri görebilecek kadar yaşadığıma şükür ediyorum. 2005 yılı Üniversitemizin 50.yılı kutlama çerçevesinde düzenlediğimiz uluslararası hemşirelik kongresinin teması "Üniversitede hemşirelik eğitiminin 50.yılı" olarak belirlenmişti. Bu çerçevede YÖK başkan vekili olan Prof.Dr.Sayın İsa Eşme'yi konuşmacı olarak bir panele davet etmiştik. İsa hoca daha önce hiç farkına varmadığı hemşirelik eğitiminin ve fonksiyonlarının birikimini fark ettiğinde, bize YÖK'te temsil edilmek üzere bir **danışma kurulu oluşturmamızı önerdi**. Müdürlerden oluşturduğumuz bu kurul, sorunlarımızı paylaşmak üzere birkaç kez İsa hocayı ziyaret ederek fakülteleşme konusu da gündeme taşınmıştı. Ancak o dönemde bir örneği **Başkent Üniversitesi'nde bulunan Sağlık Bilimleri Fakültesi modeli** hazırlığı içinde bulunan Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü, YÖK kurul üyesi olmaları nedeniyle, "Hemşirelik Yüksek Okullarının ancak Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde en az 3 sağlık disiplini birleşerek fakülteleşebileceklerine dair" YÖK kurul kararı **çıkartıldı**.

Bu karar, hemşirelik yüksek okul müdürlerince onanmadı ve üç kişilik **komisyon** (Zeynep Conk, Gülseren Kocaman, Ümit Seviğ) üyesi tekrar Prof.Dr.İsa Eşme'den randevu alarak yüksek okul müdürlerinin kararını ileterek **YÖK'ün fakülte olma kriterlerine uyan HYO'larının fakülte olmalarında bir sakınca olmaması gerektiği** iletildiğinde,aldığımız yanıt bizi hayrete düşürmüştü. İsa hoca ,bu ülkede hemşirelik eğitiminin fakülte düzeyinde olmasının imkansız olduğunu bunun hiçbir zaman olamayacağını söylemişti.

O andaki şaşkınlığımı unutamam, kendimden geçerek "nedir bu,Allah kelamı mı? Bir gün bu ülkede Hemşirelik Fakülteleri mutlak olacaktır" diye haykırdığımı hatırlıyorum. İşte bu nedenle bu günü görebilmek büyük mutluluk.

40 yıldır bu uğurda emeği geçen yaşamını yitirmiş ve yaşayan hocalarımıza sonsuz saygılar ve teşekkürler. Başta İ.Ü.FNHYO olmak üzere, **9Eylül ve Ege Üniversitesi mensuplarını kutlar, hemşirelik eğitiminin gelişiminde ve hemşirelik mesleğinin saygın vazgeçilmezliği uğruna yapacakları tüm çalışmalarında başarılar diliyorum. Sevgiler"**.

**SON DURUM:** 23 Mart 2011'de, halen, İstanbul Üniversitesi Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi adını kullanamıyoruz, çünkü bu karar henüz Resmi Gazetede ilan edilmemiştir; Bu sürecin yakın zamanda tamamına ermesini diliyoruz; Rektörümüz Prof.Dr **Yunus Söylet'e** ve Prof.Dr. **Yekta Saraç'a**, Yükseköğretim Genel Kurulu Üyelerine, Prof.Dr. **Mustafa Solak'a**,

Prof.Dr. **Recep Öztürk'e** ve İ.Ü.Hastaneleri Genel Direktörü Yard.Doç.Dr **Haluk Özşarı'ya** destekleri için teşekkürler ediyoruz. Saygılarımızı sunuyoruz.

İ.Ü.FNHYO Mezunları adına  
Dernek Başkanı  
Prof.Dr.Sevgi OKTAY

## OCAK 2010 - MART 2011 DÖNEMİNDEKİ FAALİYETLER

### Bilimsel-Mesleki Toplantıları Düzenleme veya Katkıda Bulunma:

- "Nitel ve Nicel Araştırmaların Dayandığı Felsefeler ve Bilim", Konuşmacı: Prof.Dr.Veyssel Sönmez, Prof.Dr.Perihan Velioglu Günü Programı, İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İstanbul,25 Mart 2010
- "Dünya Kadınlar Günü: Kadına Yönelik Şiddet" Paneli, İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İstanbul, 12 Mart 2010.
- "Hemşirelikte Haklar Çalıştayı", 12 Mayıs 2010, Cevahir Otel-İstanbul
- "Kronik Hastalıklarda Hemşirelik" Paneli, 12 Mayıs 2010,Acıbadem-Kadıköy
- "Kadına Yönelik Şiddete Son" Kursu, İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İstanbul, 10 Nisan 2010.
- "8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında "Türkiye'de Kadın ve Hemşirelik" Paneli (Konuşmacılar: Yalçın Çakır, Ruhi Özdemir, Kahraman Eroğlu, Prof.Dr.Aytolan Yıldırım), İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İstanbul, 8 Mart 2011.
- "Hemşirelik Hizmetlerinin Değerlendirilmesi" Forumu. Konuşmacılar: Prof.Dr.Gülsün Taşocak, Pınar Atmaca, Ayşe Şengel, İclal Gökberber Kaya, Şöhret Taş, Aytül Leymun, Banu Terzi, Feride Can, Kinyas Tekin, Gökben Çarpar, Eylem Toğluk. Prof.Dr.Perihan Velioglu Günü Programı, İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu, İstanbul,25 Mart 2011.

### Diğer Eğitsel- Mesleki Faaliyetler:

- "Hemşirelikte Güçlenme" Paneli, 18 Mayıs 2010, Erdem Hastanesi - İstanbul
- Acıbadem Üniversitesi Kronik Hastalıklar Günü, Bilgi Güncelleme Sempozyumu, 28 Mayıs 2010

- “Bakım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi”, Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, 6 Ekim 2010
- “Hemşirelik Üstüne Düşünceler”, Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi - 1. sınıf öğrencilerine, 20 Ekim 2010
- “Çalışan Güvenliği Sempozyumu: Ulusal Sağlık Politikaları ve Çalışan Güvenliği”, İ.Ü.Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi, İstanbul, 13 Ekim 2010
- Ulusal Hemşirelik Yönetimi Kongresi, Sağlık Bakanlığı Siyami Ersek Hastanesi, İstanbul, 6 Kasım 2010

### **Sosyal İşler – İletişim - Temsil**

- İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu çalışanlarından Mualla Çalış'ın yaşama tutunmasına destek olmak için ev ortamında ziyaret, danışmanlık, rehberlik Ocak 2010
- Kurucu Öğretim Kadromuzdan Dr. Müeyyet Perk'in 40. gününde Darülaceze'de anma töreninde mezunlarımızı temsil, 17 Mayıs 2010
- Mezunlar İle Toplantı, Yıldız Parkı Malta Köşkü, 29 Mayıs 2010
- TRT 1 Nasılsınız?, 1 Haziran 2010
- Sağlık Sesi'ne “Fakülte Oluşun” Duyurusu, 25 Kasım 2010
- Fakülte Olma Süreci İçin İ.Ü.Rektörüne teşekkür, 29 Kasım 2010
- Okan Üniversitesine atanan Prof.Dr.Birsen Yürügen'i tebrik ziyareti, 5 Kasım 2010
- Prof Dr. Kamerya Babadağ'ın vefatının duyurulması,İ.Ü.F.N.H.Y.Okulu'nda düzenlenen törene ve daha sonra yapılan dini törende mezunlarımızı temsil, 24-25 Ocak 2011.
- Yard.Doç.Dr.Nilgün Vardarlı'nın Avustralya'dan İstanbul'a gelişi ve dönüşünde uğurlama

### **Mevzuat çalışmaları**

- Mayıs-Haziran-Temmuz 2010 SB Hemşirelik Hizmetleri Rehberi Taslağı
- THD için Sertifika Yönetmeliği Taslağı Çalışmaları

### **DUYURULAR**

- Facebook sitesinde “Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları ve Öğrencileri” için bir grup oluşturulmuştur; grup gitgide büyümektedir; bekliyoruz.

"Bize [fnmezun@yahoo.com](mailto:fnmezun@yahoo.com)'a iletişim adresinizi, e-posta, telefon, ev-iş adreslerinizi iletmenizi bekliyoruz".

- Okulumuzun kupa ve gümüş kaplama rozetlerinin satışını, Derneğimiz üstlenmiş olup ilginize sunulmuştur.

### **İşbirliği Yapılan Kuruluşlara**

- Türk Hemşireler Derneği
- FN Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı
- İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Y.O.
- İ.Ü.Mezunları Derneği
- İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği (İKKB)' ne **Teşekkür ederiz.**

**Yayın Sahibi:** Florence Nightingale

Hemşirelik Yüksekokulu Mezunları Derneği

### **İLETİŞİM VE DERNEK BİLGİLERİ:**

İ.Ü.Florence Nightingale Hemşirelik Yüksekokulu

Abide-i Hürriyet Caddesi 34381 Şişli /İstanbul

**Tel** : 0212 291 1970 /0212 440 0000(27150)

**Fax** : 0 2122244990

**e-mail** :

[fnmezun@istanbul.edu.tr](mailto:fnmezun@istanbul.edu.tr) [fnmezun@yahoo.com](mailto:fnmezun@yahoo.com)

**e-grup** : [fnmezun@yahogroups.com](mailto:fnmezun@yahogroups.com)

**web:**

[www.istanbul.edu.tr/yuksekokullar/floren/mezunlar\\_dernegi.htm](http://www.istanbul.edu.tr/yuksekokullar/floren/mezunlar_dernegi.htm)

**Posta Çeki Hesabı** : 1055310

**Banka Hesap No:** Yapı Kredi Abide Şb.69912496

### **Yönetim Kurulu Üyeleri**

Sevgi Oktay (Başkan), Leyla Küçük (Muhasep ve Başkan Yrd.), Mükerrerem Güvenç (Genel Sekreter), Emine Akçin Şenyuva (Veznedar), Pervin Albayrak (Üye), Zübeyde Ekşi (Üye), Nuray Şahin Orak (Üye), Nuray Akyüz (Y.Üye)

### **29 Kasım 2010 Tarihinde Rektörlüğümüze Teşekkür Ziyareti**

